

# I.B. & J.B.J. Opsparing ApS

Skovbakkevej 59, 8220 Brabrand

CVR-nr. 15 24 90 48

## Årsrapport

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2025.

---

Jørgen B. Jepsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	I.B. & J.B.J. Opsparing ApS Skovbakkevej 59 8220 Brabrand
	Telefon: 86 26 38 26
	CVR-nr.: 15 24 90 48
	Stiftet: 1. juli 1991
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen B. Jepsen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansielle dispositioner.

### Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen er i proces med undersøgelse af muligheder for tilførsel af nye aktiviteter til reetablering af kapitalen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.526 kr. mod -4.527 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.526	-4.526
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-4.526</b>	<b>-4.526</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>-4.526</b>	<b>-4.527</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.526</b>	<b>-4.527</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-4.526	-4.527
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.526</b>	<b>-4.527</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>9.182</u>	<u>13.708</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>9.182</b></u>	<u><b>13.708</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>9.182</b></u>	<u><b>13.708</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-194.819	-190.293
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.181</b>	<b>9.707</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.001	4.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.001	4.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.001</b>	<b>4.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.182</b>	<b>13.708</b>

- 1 Kapitalforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen er i proces med undersøgelse af muligheder for tilførsel af nye aktiviteter til reetablering af kapitalen. Ledelsen aflægger derfor regnskabet som going concern.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

Årsrapporten for I.B. & J.B.J. Opsparing ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.
